
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 70 Pág. 26044Lunes, 11 de abril de 2011

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.2. Oposiciones y Concursos

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/364/2011, de 16 de marzo, por la que se resuelve provisionalmente 
el concurso de traslados para la provisión de plazas vacantes de personal estatutario de 
las categorías de Técnico Superior en Imagen para el Diagnóstico y Técnico en Cuidados 
Auxiliares de Enfermería, de la Gerencia Regional de Salud.

Por Orden SAN/1147/2010, de 28 de julio, publicada en el «Boletín Oficial de Castilla 
y León» del 11 de agosto, fue convocado concurso de traslados para la provisión de plazas 
básicas vacantes de personal estatutario de las categorías Técnico Superior en Imagen 
para el Diagnóstico y Técnico en Cuidados Auxiliares de Enfermería, de la Gerencia 
Regional de Salud.

Finalizada la valoración de los expedientes correspondientes a las solicitudes de 
participación admitidas y vistas las propuestas realizadas por la Comisión de Valoración 
del concurso y de la Dirección General de Recursos Humanos de la Gerencia Regional de 
Salud, la de esta última respecto de los concursantes a excluir y de los que han solicitado 
el desistimiento total de su participación, procede publicar la resolución provisional de 
dicho concurso, de conformidad con lo establecido en la base séptima, apartado primero 
de la convocatoria. 

Esta Consejería, en aplicación a lo establecido en el artículo 37 de la Ley 55/2003, de 
16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario de los Servicios de Salud, y 
los artículos 6.2 g) y 36 de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal 
Estatutario del Servicio de Salud de Castilla y León 

RESUELVE:

Primero.– Hacer pública la resolución provisional del concurso indicándose, en 
el Anexo I, los concursantes a los que provisionalmente se les adjudica destino, con la 
puntuación obtenida.

Segundo.– Aceptar de plano los desistimientos totales a la participación en el concurso 
formulados hasta el momento de la presente resolución provisional, por los participantes 
relacionados en el Anexo II, declarándose concluso el procedimiento de provisión respecto 
de estos concursantes.

Los concursantes reingresados al servicio activo con carácter provisional en plaza 
dependiente de la Gerencia Regional de Salud, que desistieran de su participación en el 
concurso serán declarados de oficio en la situación de excedencia voluntaria.

CV: BOCYL-D-11042011-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 70 Pág. 26045Lunes, 11 de abril de 2011

El desistimiento de un concursante que haya efectuado su solicitud con carácter 
condicional, en los términos señalados en la base 2.3 de la convocatoria, no implicará el 
desistimiento del otro, cuya solicitud continuará su tramitación en el presente concurso de 
traslados.

Tercero.– Excluir con carácter provisional de la participación en el concurso de 
traslados a los participantes que figuran en el Anexo III de la presente Orden, por no 
cumplir los requisitos y condiciones generales establecidos, con indicación de las causas 
que han motivado su exclusión.

Cuarto.– Abrir un plazo de quince días naturales, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de esta Orden, para que los interesados puedan formular las alegaciones 
que estimen pertinentes. Las alegaciones irán dirigidas a la Comisión de Valoración del 
concurso, cuya dirección a estos efectos es la de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León (Dirección General de Recursos Humanos), Paseo de Zorrilla, n.º 1 47007, 
Valladolid.

Si las alegaciones se refieren a exclusiones, estas se dirigirán directamente a la 
Dirección General de Recursos Humanos de la Gerencia Regional de Salud. 

En ningún caso, se considerará subsanación la aportación de nuevos certificados de 
servicios prestados que no hubiesen sido aportados en el plazo señalado en la convocatoria 
del concurso para la presentación de solicitudes con el objeto de que sean valorados sus 
méritos.

Quinto.– Las alegaciones formuladas contra la resolución provisional serán estimadas 
o rechazadas en la resolución definitiva del concurso que, previa propuesta de Comisión de 
Valoración del Concurso, y en su caso de la Dirección General de Recursos Humanos de 
la Gerencia Regional de Salud, se aprobará por la autoridad convocante mediante Orden y 
se publicará en el «Boletín Oficial de Castilla y León», así como, a mero efecto informativo, 
en el Portal de Sanidad www.sanidad.jcyl.es/concursotraslados/personalestatutario no 
habiendo lugar a comunicación individualizada.

Sexto.– Los concursantes podrán desistir en su totalidad de la solicitud presentada 
hasta que finalice el plazo de quince días naturales establecido en el anterior apartado 
cuarto, para formular alegaciones contra la presente Orden de resolución provisional.

A estos efectos, la Orden que resuelva definitivamente la adjudicación de los 
destinos en el concurso, aceptará de plano los desistimientos totales a la participación en 
el concurso que no estén recogidos en la presente Orden de resolución provisional.

Valladolid, 29 de marzo de 2011.

El Consejero, 
Fdo.: Francisco Javier Álvarez Guisasola

CV: BOCYL-D-11042011-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 70 Pág. 26046Lunes, 11 de abril de 2011

ANEXO I
Categoria:  TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO

Área: ÁVILA

G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA  20001 AVILA 8 PLAZAS    
DESIERTA  20001 AVILA 8 PLAZAS    
DESIERTA  20001 AVILA 8 PLAZAS    
DESIERTA  20001 AVILA 8 PLAZAS    
DESIERTA  20001 AVILA 8 PLAZAS    
DESIERTA  20001 AVILA 8 PLAZAS    
DESIERTA  20001 AVILA 8 PLAZAS    
DESIERTA  20001 AVILA 8 PLAZAS    

Área: BURGOS
G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ABELLAN VARGA, ANA ROCIO 13145721W 20002 BURGOS 10 PLAZAS 124 0 124
ECHAIDE MARTINEZ, JOSE 

ALBERTO 13106718F 20002 BURGOS 10 PLAZAS 86 230 316

MANZANO BLANCO, M. CRISTINA 13161919P 20002 BURGOS 10 PLAZAS 304 0 304

DESIERTA  20002 BURGOS 10 PLAZAS    
DESIERTA  20002 BURGOS 10 PLAZAS    
DESIERTA  20002 BURGOS 10 PLAZAS    
DESIERTA  20002 BURGOS 10 PLAZAS    
DESIERTA  20002 BURGOS 10 PLAZAS    
DESIERTA  20002 BURGOS 10 PLAZAS    
DESIERTA  20002 BURGOS 10 PLAZAS    

G.A.E - H. SANTOS REYES

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

PALACIOS HIGUERO, NURIA 20171008P 20003 ARANDA DE DUERO 2 PLAZAS 364 0 364
DESIERTA  20003 ARANDA DE DUERO 2 PLAZAS    

Área: LEÓN
G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

BARBERO LOPEZ, GEMMA 09807596M 20004 LEON 4 PLAZAS 174 0 174

CHAMORRO GARCIA , ELENA 71416849D 20004 LEON 4 PLAZAS 122 0 122
SUAREZ FERNANDEZ, 

VERONICA 09808157Z 20004 LEON 4 PLAZAS 160 0 160

DESIERTA  20004 LEON 4 PLAZAS    

CV: BOCYL-D-11042011-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 70 Pág. 26047Lunes, 11 de abril de 2011

Área: PALENCIA
G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA  20005 PALENCIA 5 PLAZAS    

DESIERTA  20005 PALENCIA 5 PLAZAS    

DESIERTA  20005 PALENCIA 5 PLAZAS    

DESIERTA  20005 PALENCIA 5 PLAZAS    

DESIERTA  20005 PALENCIA 5 PLAZAS    

Área: SALAMANCA
G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

PEREZ CORREA, MARIA ISABEL 07815544Y 20006 SALAMANCA 1 PLAZA 426 0 426

Área: SORIA
G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA  20007 SORIA 4 PLAZAS    

DESIERTA  20007 SORIA 4 PLAZAS    
DESIERTA  20007 SORIA 4 PLAZAS    
DESIERTA  20007 SORIA 4 PLAZAS    

Área: VALLADOLID OESTE
G.A.E.-  H. RIO HORTEGA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA  20008 VALLADOLID 1 PLAZA    

Área: VALLADOLID ESTE
G.A.E.-  H. CLINICO UNIVERSITARIO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA  20009 VALLADOLID 8 PLAZA    
DESIERTA  20009 VALLADOLID 8 PLAZA    
DESIERTA  20009 VALLADOLID 8 PLAZA    
DESIERTA  20009 VALLADOLID 8 PLAZA    
DESIERTA  20009 VALLADOLID 8 PLAZA    
DESIERTA  20009 VALLADOLID 8 PLAZA    
DESIERTA  20009 VALLADOLID 8 PLAZA    
DESIERTA  20009 VALLADOLID 8 PLAZA    

CV: BOCYL-D-11042011-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 70 Pág. 26048Lunes, 11 de abril de 2011

Área: ZAMORA
G.A.P. DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

MUÑOZ GALLEGO, INES 07979905D 20010  1 PLAZA 332 0 332

G.A.E.  C. ASISTENCIAL DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

BLANCO SANCHEZ, MARIA 
JOSEFA 07975562J 20011 ZAMORA 4 PLAZAS 310 0 310

MARTIN AGUADO, MARIA 
MACARIA 07874840P 20011 ZAMORA 4 PLAZAS 386 0 386

PEREZ CASTANEDA, LUISA 07820834Y 20011 ZAMORA 4 PLAZAS 86 303 389
SANCHEZ SANTIAGO, JESUS 

MARIA 07811534K 20011 ZAMORA 4 PLAZAS 84 194 278

Categoria: TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

Área: ÁVILA
G.A.P. -  DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

JIMENEZ SAN SEGUNDO, M. 
DOLORES 06543424Q 20012 AVILA 2 PLAZAS 536 0 536

VELASCO ORTEGA-BAISSE, 
FATIMA AMPARO 51341657E 20012 AVILA 2 PLAZAS 462 0 462

Área: BURGOS
G.A.P. -  DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DIEZ TOME, PETRA 13072860M 20013 BURGOS 36 PLAZAS 642 30 672

GONZALEZ GONZALEZ, M. 
CARIDAD 13093084N 20013 BURGOS 36 PLAZAS 386 104 490

REYES DIEZ, LOURDES PALOMA 13111033K 20013 BURGOS 36 PLAZAS 526 0 526
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS    
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS

CV: BOCYL-D-11042011-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 70 Pág. 26049Lunes, 11 de abril de 2011

DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS    
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS    
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS    
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS    
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS    
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS    
DESIERTA  20013 BURGOS 36 PLAZAS    

Área: LEÓN
G.A.P. -  DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

CABERO VEGA, M. AUXILIADORA 10174181Q 20014
Z.B.S. (RURAL) TROBAJO 
DEL CAMINO- VALVERDE 

DE LA VIRGEN (LE)
1703281201D 828 0 828

G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE LEÓN
Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 

3.1.1
Base 
3.1.2 Total

FERNANDEZ OTERO, M. OLGA 71497935C 20015 LEON 12 PLAZAS 194 0 194
GARCIA LOPEZ, M. GUADALUPE 09651229S 20015 LEON 12 PLAZAS 34 252 286

NAVA RUBIO, JOVITA 09751899Z 20015 LEON 12 PLAZAS 78 212 290

SALES GARGALLO, AMELIA 18882341P 20015 LEON 12 PLAZAS 260 239 499

SALVI CEREIJO, MONSERRAT 10059101M 20015 LEON 12 PLAZAS 34 163 197

DESIERTA  20015 LEON 12 PLAZAS    
DESIERTA  20015 LEON 12 PLAZAS    
DESIERTA  20015 LEON 12 PLAZAS    
DESIERTA  20015 LEON 12 PLAZAS    
DESIERTA  20015 LEON 12 PLAZAS    
DESIERTA  20015 LEON 12 PLAZAS    
DESIERTA  20015 LEON 12 PLAZAS    

CV: BOCYL-D-11042011-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 70 Pág. 26050Lunes, 11 de abril de 2011

Área: PONFERRADA
G.A.E. -  HOSPITAL EL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ALONSO HERRERO, EMILIA 16027382Q 20016 PONFERRADA 7 PLAZAS 274 22 296
DESIERTA  20016 PONFERRADA 7 PLAZAS    
DESIERTA  20016 PONFERRADA 7 PLAZAS    
DESIERTA  20016 PONFERRADA 7 PLAZAS    
DESIERTA  20016 PONFERRADA 7 PLAZAS
DESIERTA  20016 PONFERRADA 7 PLAZAS
DESIERTA  20016 PONFERRADA 7 PLAZAS

Área: PALENCIA
G.A.P. -  DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA  20017  1 PLAZA    

G.A.E - C. ASISTENCIAL DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

BOYANO FRAILE, LAURA 12777079G 20018 PALENCIA 12 PLAZAS 118 13 131

REDONDO RODRIGUEZ, PETRA 12689217W 20018 PALENCIA 12 PLAZAS 1010 0 1010
DESIERTA  20018 PALENCIA 12 PLAZAS    
DESIERTA  20018 PALENCIA 12 PLAZAS    
DESIERTA  20018 PALENCIA 12 PLAZAS    
DESIERTA  20018 PALENCIA 12 PLAZAS
DESIERTA  20018 PALENCIA 12 PLAZAS
DESIERTA  20018 PALENCIA 12 PLAZAS
DESIERTA  20018 PALENCIA 12 PLAZAS
DESIERTA  20018 PALENCIA 12 PLAZAS
DESIERTA  20018 PALENCIA 12 PLAZAS
DESIERTA  20018 PALENCIA 12 PLAZAS

Área: SALAMANCA
G.A.E - C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DE LA MADRID BENAVIDES, ANA 
MARIA 70311603M 20019 SALAMANCA 58 PLAZAS 804 0 804

ESTEBANEZ GARCIA , MARTA 11973163F 20019 SALAMANCA 58 PLAZAS 202 0 202

GARCIA SEVILLANO, CONCHA 16781259E 20019 SALAMANCA 58 PLAZAS 394 0 394

MARCOS DE DIOS, M. 
PURIFICACION 11693354Q 20019 SALAMANCA 58 PLAZAS 278 0 278

MONSALVO VIEJO, EVA 15881956L 20019 SALAMANCA 58 PLAZAS 590 22 612
MORENO  HERAS, MARIA DEL 

PILAR 08102310P 20019 SALAMANCA 58 PLAZAS 514 0 514

CV: BOCYL-D-11042011-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 70 Pág. 26051Lunes, 11 de abril de 2011

RODRIGUEZ BUITRAGO, 
PATROCINIA 07838237K 20019 SALAMANCA 58 PLAZAS 310 0 310

SANTOS HERNANDEZ, MARIA 
MERCEDES 07839703S 20019 SALAMANCA 58 PLAZAS 540 34 574

TURRION HERNANDEZ, MARIA 
CARMEN 07823515L 20019 SALAMANCA 58 PLAZAS 700 0 700

DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS    
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS

CV: BOCYL-D-11042011-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 70 Pág. 26052Lunes, 11 de abril de 2011

DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS
DESIERTA  20019 SALAMANCA 58 PLAZAS    

Área: SEGOVIA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE SEGOVIA 

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ALVARO GONZALEZ, M. PILAR 03433089V 20020 SEGOVIA 8 PLAZAS 570 37 607
ANDRES MOLINERA, MARIA 

SOLEDAD 03415553F 20020 SEGOVIA 8 PLAZAS 560 0 560

CRISTOBAL MARTIN, FERMINA 03430763Z 20020 SEGOVIA 8 PLAZAS 378 0 378

FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ 03447612G 20020 SEGOVIA 8 PLAZAS 374 0 374

GOMEZ DE MIGUEL, MARIA DEL 
PILAR 03432968B 20020 SEGOVIA 8 PLAZAS 84 264 348

GONZALEZ ITUERO, EUSEBIA 03432714X 20020 SEGOVIA 8 PLAZAS 316 0 316

MONJAS GARCIA, Mª. AMPARO 03416718V 20020 SEGOVIA 8 PLAZAS 700 0 700

PEREZ ALONSO, M. 
CONCEPCION 03418108D 20020 SEGOVIA 8 PLAZAS 94 282 376

Área: SORIA
G.A.P - G.A.P. DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

CERDAN IRUN, OLGA 17695346C 20021 Z.B.S. (URBANA) SORIA 
SUR (SO) 1708141201V 842 0 842

DELGADO GARCIA, LUCIA 16793817E 20022 Z.B.S. (RURAL) EL BURGO 
DE OSMA (SO) 1708051201Q 450 8 458

G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ARAGONES ARAGONES, M. 
MERCEDES 16803498C 20023 SORIA 7 PLAZAS 0 229 229

AYLAGAS GARCIA, MARIA JOSE 16805685E 20023 SORIA 7 PLAZAS 340 0 340

LERIA GOMEZ, M. ANGELES 16804910Y 20023 SORIA 7 PLAZAS 352 1 353
LLOVES MANSO, MARIA 

ESPERANZA 34920362Z 20023 SORIA 7 PLAZAS 358 0 358

PASCUAL DE MIGUEL, ANGELA 
CARMEN 16783259K 20023 SORIA 7 PLAZAS 326 14 340

ROMERA ARANDA, MARIA NURIA 16806493W 20023 SORIA 7 PLAZAS 334 0 334

SIENES MIGUEL, ANA MARIA 16811362H 20023 SORIA 7 PLAZAS 226 19 245

CV: BOCYL-D-11042011-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 70 Pág. 26053Lunes, 11 de abril de 2011

Área: VALLADOLID OESTE
G.A.P - G.A.P. VALLADOLID OESTE

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

MORO DE LA IGLESIA, SOLEDAD 07811211C 20024 Z.B.S. (RURAL) 
TORDESILLAS (VA) 1709201201Q 832 0 832

G.A.E. - H. RIO HORTEGA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

BENITO ESCRIBANO, Mª. DEL 
CARMEN 03445258L 20025 VALLADOLID 63 PLAZAS 246 0 246

GARCIA CARBALLAL, M. 
CONCEPCION 12357064S 20025 VALLADOLID 63 PLAZAS 722 0 722

LOPEZ FERNANDEZ, MARIA 
YOLANDA 13794776C 20025 VALLADOLID 63 PLAZAS 90 0 90

MERINO CASERO, M. ROSARIO 12356455G 20025 VALLADOLID 63 PLAZAS 500 0 500

SAN JOSE PEREZ, MARIA 
ANTONIA 12242681B 20025 VALLADOLID 63 PLAZAS 702 0 702

SOTO ARNAIZ, YOLANDA 13156179H 20025 VALLADOLID 63 PLAZAS 88 76 164
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    

CV: BOCYL-D-11042011-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 70 Pág. 26054Lunes, 11 de abril de 2011

DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    
DESIERTA  20025 VALLADOLID 63 PLAZAS    

Área: VALLADOLID ESTE
G.A.E.-  H. CLINICO UNIVERSITARIO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ALFARO PEÑA, ANA MARIA 13286577Y 20026 VALLADOLID 37 PLAZAS 544 0 544

BUITRON MARTIN, MARIA 71118657N 20026 VALLADOLID 37 PLAZAS 204 0 204

CALVO SOMBRIA, MARIA ESTELA 03423813X 20026 VALLADOLID 37 PLAZAS 590 0 590

TEJEDOR  PALLARES, MARIA 
BEGOÑA 09273930P 20026 VALLADOLID 37 PLAZAS 300 0 300

DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    

CV: BOCYL-D-11042011-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 70 Pág. 26055Lunes, 11 de abril de 2011

DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    
DESIERTA  20026 VALLADOLID 37 PLAZAS    

Área: ZAMORA
G.A.E.  C. ASISTENCIAL DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

GONZALEZ MARBAN, VICENTA 
MAURINA 11693936T 20027 ZAMORA 1 PLAZA 886 0 886

CV: BOCYL-D-11042011-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 70 Pág. 26056Lunes, 11 de abril de 2011

ANEXO II

DESISTIMIENTOS ACEPTADOS

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

12220614R ORTEGA BATICON, M. DEL PILAR T. EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

ANEXO III

EXCLUSIONES PROVISIONALES

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION
12391052D AGUADO MANSO, FCO. JAVIER NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

10039585Q AGUIAR CORTIÑAS, M. PILAR NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

10060838V ALONSO SILVAN, M. BEGOÑA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

09763593R ALVAREZ GOROSTIAGA, MARIA ISABEL NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

09772395V ALVAREZ SERRANO, ANA ISABEL NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

12324737A ANDRES SANCHEZ, MARIA DOLORES NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

12404230P BARRIO MONDEJAR, ANA ISABEL NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

10030449B BECERRA LOPEZ, MARIA PILAR NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

07875557N BEJARANO ALONSO, LOURDES NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

16804520F BERNAL MOYANO, SILVIA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

11733227F BLANCO LORENZO, Mª JESUS NO LLEVAR DOS AÑOS EN EXCEDENCIA INTERES PARTICULAR

71426263Q BLANCO TORICES, YOLANDA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

11969503G CALVO OLIVARES, CAROLINA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

07973564Q CORRALES CALVO, M. BEGOÑA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

09784318A CRESPO PASCUAL, OLGA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

71021565A DELGADO DOMINGUEZ, MELISSA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

07851142T DELGADO RODRIGUEZ, ROSA MARIA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

06538714K DIAZ DESCALZO, Mª EMILIA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

09343163B FERNANDEZ DEL RIO, MERCEDES NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

09753124C FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 
JESUS NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

10563141T FERNANDEZ MENDEZ, Mª DEL CARMEN NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

10196745V FERNANDEZ PRADA, M. TERESA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

11947216G FERNANDEZ RUBIO, JOSEFA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

00670299X GALLEGO DE LA FUENTE, ROSARIO NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

09777640H GARCIA CANCIO, ANA BELEN NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

71438705S GARCIA DIEZ, NOELIA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

71432525E GARCIA GONZALEZ, YOLANDA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

11970425Y GIL GORDO, ANABEL NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

16811546H GOMEZ ANDRES, GEMMA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

71121608L GONZALEZ SAIZ, ARANZAZU NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

09806526Q GONZALEZ SOTO, SUSANA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

CV: BOCYL-D-11042011-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 70

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 26057Lunes, 11 de abril de 2011

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION
11733771E HERNANDEZ BRUÑA, MARIA TERESA NO LLEVAR DOS AÑOS EN EXCEDENCIA INTERES PARTICULAR

24115532D HERNANDEZ PLEGUEZUELOS, 
ENCARNACION NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

70874121N IGLESIAS BERNAL, ROBERTO DE NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

53049267C JIMENEZ JIMENEZ, M. LUISA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

72884618X LAS HERAS LIGOS, RAQUEL NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

10054255N LAMAS QUIROGA, ROSA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

71422659T LOPEZ DE LA FUENTE, CRISTINA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

10850700J LOPEZ GARCIA, SUSANA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

09808222X LORENZANA FERNANDEZ, EVA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

07859832L LORENZO GONZALEZ, ANA MARIA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

09336112K MANJARRES HERNANDEZ, MARIA 
CARMEN NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

07969786X MARTIN ESCUDERO, SOLEDAD NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

20029163G MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

10199156J MARTINEZ ALVAREZ, CARMEN NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

03457792H MARTINEZ ITUERO, ROSA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

07830782H MARTIN MUÑOZ, JUAN JOSE NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

07979314Q MATEOS SANCHEZ, Mª JESUS NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

71274200Y MENA GARCIA, VERÓNICA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

09737068H MENDEZ LUCAS, MONSERRAT NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

12403284M MESONERO GARCIA, PATRICIA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

50055480M MOLINERO RUPEREZ, ELENA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

30568912A OTEO ANGULO, MARIA CARMEN NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

07785878X PALACIOS ROMO, M. PILAR NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

16782941W PEREZ MILLAN, PILAR NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

06536023K PINDADO SANCHEZ, MARIA LUISA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

10061398W RIESCO MARCOS, DELFINA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

09789000Q ROBLES GONZALEZ, EVA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

12771875K RODRIGUEZ FERNANDEZ, M. PILAR NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

70809951N SALINERO BLAZQUEZ, SORAYA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

09276250M TORREGROSA HERNANDO, 
INMACULADA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

10057575C TRAVIESO CORRAL, BONIFACIA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

10066722J VEGA VEGA, ROSA MARIA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

09266513C VICENTE PEREZ, TERESA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

11726710E VICENTE VICENTE, MANUELA JOSEFA NO LLEVAR DOS AÑOS EN EXCEDENCIA INTERES PARTICULAR

30664209B VILLAFRUELA RODRIGUEZ, YOLANDA NO LLEVAR 2 AÑOS EN EL ULTIMO DESTINO DEFINITIVO

CV: BOCYL-D-11042011-3


		2011-04-11T07:48:14+0200
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




